
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2017 года № 145

с. Дульдурга

О внесении изменении в «Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 
проведение земляных работ» от 25.04.2016 г. № 76

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
сельского поселения «Дульдурга», Администрация сельского поселения 
«Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» 
от 25.04.2016 г. № 76 в п. 2.4.1. согласно Федеральному закону Российской 
Федерации «Об основах социального обслуживания населения в% Российской 
Федерации» 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ от 01.01.2015 года издать в 
следующей редакции: Срок предоставления муниципальной услуги не 
должен превышать 20 рабочих дней со дня регистрации заявления о выдаче 
разрешений на проведение земляных работ;

2. Утвердить административный регламент с изменениями по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение 
земляных работ» от 25.04.2016 г. № 76;

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации сельского поселения «Дульдурга» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исп. А.Б. Батожаргалова
8(30256) 2-14-27

М.Б. Эрдынеев


